
平坦型 ASE 宽带光源(C/C+L)

ASE 宽带光源模块采用增益平坦技术，C波段输出光谱平坦度优于 1dB，波长范围

可覆盖 C/L 波段，支持功率调整平坦度保持功能，适合于光纤传感、无源器件测试等应

用。可支持上位机监控，实时监测/配置模块运行状态。

 功率稳定

 光谱平坦、功率可调

 可远程监控

 光纤传感

 医学成像

 光纤器件测试

nm
1528~1563（C波段）

1524~1620（C+L波段）

mW 20/ 100/200/500/1000

dB
≤1（C波段）

≤3dB（C+L）

% 10-100

dB 45

dB ≤ 0.02

dB ≤ 0.05

SMF-28e单模光纤

°C -5~ +55

°C -40 ~ +85

V
DC 5

AC 220

mm
150x125x20 / 90x70x15 / 150x125x30（模块）

296x260x89（台式）

RS232

C=C 波段

C/L=C+L 波段

10= 10mW

20= 20mW

100=100mW

500=500mW

1000=1000mW

09-0.9mm

2-2mm

1 =1m

2 =2m

1=FC/APC

2=FC/PC

3=SC/APC

4=SC/PC

M1=150x125x20

M2=90x70x15

M3=150x125x30
B=Benchtop

地址: 中国四川省绵阳市游仙经济技术发开区凯越路一号 TEL：0816-5086613 网址：www.sc-lightsource.com


	平坦型 ASE 宽带光源(C/C+L)

